PARKA VAIL

HOMBRE- TERCERA CAPA

La Parka Impermeable Vail cuenta con una membrana que ofrece 5.000 mm. de impermeabilidad y 5.000 mm. de respirabilidad (5K/5K). Su textil exterior tiene un acabado de
terciopelo. Equipada con cierres a prueba de agua en el pecho y una basta con elastico ajustable en el interior.

Cierres costura
sellada ©

Gorro ajustable

COLORES DISPONIBLES

GRIS NEGRO  BROWN

COMPOSICION

* 48% Poliéster
« 42,6% Algodon
* 94%Nylon

TECNOLOGIAS

O

Puiios ajustables

SEALED SEAMS ~ WATERPROOF THERMIC BREATHABLE

PARKA HW VAIL PARKA HW VAIL PARKA HW VAIL
GRIS NEGRO BROWN

TALLA cODIGO TALLA CODIGO TALLA CcODIGO

WORK

4534910738812
4534910738813
4534910738814
4534910738815
4534910738816
4534910738817

4534910738824
4534910738825
4534910738826
4534910738827
4534910738828
4534910738829

4534910738818

4534910738819
4534910738820
4534910738821
4534910738822

4534910738823
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